Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук Д 210.030.02
 на базе ФГБОУ ВО «Нижегородская государственная
консерватория им. М.И. Глинки»,
профессору Сидневой Т.Б.

иного лица________________ _________________________________________
_________________________________________

(фамилия, имя, отчество и адрес электронной почты – для всех,
+ телефон для иных лиц)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие в заседании диссертационного совета
Д 210.030.02  по защите диссертации __________________________________

(ФИО соискателя)
на тему  «__________________________________________________________
_________________________________________________________________»,

в удаленном интерактивном режиме видеоконференции на базе программного сервиса Jazz.

Проведение защиты запланировано на «___» ___________ 2022 г. в _________ч.
17.06.2022
Подпись